
                                                          

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                        № 627-8/VIII                        26 травня  2021 року     
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  та передачу її  у власність  Чернокуру 

С.А 

 

Розглянувши  заяву гр. Чернокура Сергія Андрійовича, що проживає по вул. 
Вищневій,35А с. Трудолюбівка, керуючись Конституцією України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116, 118, 121 Земельного Кодексу України, п.1 
ст. 28 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», селищна рада вирішила : 
 

1. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд та 
передачі у власність земельної ділянки з кадастровим номером 1225285500:06:002:0031 

площею 0,25га за адресою: с. Трудолюбівка, вул. Вишнева,14, так як передача земельних 
ділянок безоплатно  у власність громадян провадиться один раз. 

         2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 


	Розглянувши  заяву гр. Чернокура Сергія Андрійовича, що проживає по вул. Вищневій,35А с. Трудолюбівка, керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 116, 118, 121 Земельного Кодексу України, п.1 ст. 28...

